

Vysvětlení zadávací dokumentace

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel: Pardubický kraj
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822
profil: <https://zakazky.pardubickykraj.cz>
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení: Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebký.cz
IČO: 64010082
sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky: ZŠ Lanškroun - přístavba školy Olbrachtova
Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní
Zahájení řízení: dne 31.10.2024 uveřejněním na profilu zadavatele

v Mostě, dne 14.11. 2024

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 08.11.2024 ve 13:06:45 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď:

Dotaz č.1

VV Přístavba a spojovací krček

Žádáme zadavatele o prověření požadovaného rozměru u položky č. 250. Ve výpise je uveden rozměr 1,7 x 2,2 m. Co platí?

250	76709	hliníková vstupní stěna s dvoukřídlymi otočnými dveřmi, 1,70x2,30m -dodávka "Technická specifikace	ks	2,00000
		D 2.1.7 09 : 2		2,00000

Odpověď: Položka je správně v půdorysu D.2.1.3. Opraven výpis výrobků D.2.1.7 a opraven rozměr prvku ve výkazu výměr.

Dotaz č.2

VV Přístavba a spojovací krček

Žádáme zadavatele o prověření požadovaného rozměru u položky č. 185. Ve výpise je uveden počet kusů celkem 2. Co platí?

185	712378111R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnější koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	18,00000	0,00
		včetně dodávek výrobků			
		D 2.1.7 K13 : 2+4*4		18,00000	

Odpověď: Opraven výpis výrobků D.2.1.7. Oprava u položek K12 a K13. V soupisu prací provedena oprava počtu kusů tak, aby byla v souladu s Výpisem výrobků. Položka č. 184 – 12 ks, položka č. 185 – 4 ks.

Dotaz č.3

VV Stavební úpravy stávající budovy

Žádáme zadavatele o prověření výkazu výměr. Nenašli jsme v něm položky s označením Z04 a Z05.

Odpověď na dotaz č.3: Položky s označením Z04 a Z05 nejsou součástí položkového rozpočtu. Doplňeno do položkového rozpočtu.

V rámci dodatečné informace č.1 je vydán aktualizovaný soupis prací „Lanškroun_soupis s VV_R1_13.11.2024“ a aktualizace D.2.1.7_Výpis výrobků_R1_13.11.2024.pdf.

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení a s ohledem na prodlení s odpovědí o jeden pracovní den prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 4.12. 2024 v 10,00 hod.

Pardubický kraj
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát